

با توجه به عمومیت دغدغه هنرمندان کشور بخصوص در زمینه صحت و کیفیت خدمات این موسسه و با توجه به تجربه شما در مورد نشر کتاب، در ادامه نظرات جناب باهنر و سرکار خانم محمدی عزیز را جهت ارائه خدمات هر چه بهتر به فرهیختگان عزیز می خوانیم:

1- خدمات نشر جهانی آسان نشر را به طور کلی چگونه ارزیابی می نمایید؟

با درود فراوان قبل از هر چیز بسیار خوب است که نظرات ما را نیز در سایت خودتان درج کنید.

دقت، سرعت عمل و متعهد بودن شما در قبال انجام تمامی مراحل چاپ کتاب قابل ستایش است و بسیار سپاسگزاریم.

2- چه دغدغه هایی برای استفاده از این خدمات داشته اید و یا می دانید که دیگران دارند و چه راه حلی را برای برطرف کردن آنها جهت ارائه خدمات بهتر و با آسایش خاطر بیشتر آنها پیشنهاد می نمایید؟

خوب در ابتدا هر کس سایت شما را بررسی میکند، با خود میگوید چرا شما آدرس و شماره تماس ندارید، و کار شما را خیلی جدی نمیگیرد. چون ما در مملکتی زندگی میکنیم که بدبینی رایج است.

و بیننده سایت شما میگوید چگونه من به یک موسسه که در خارج از ایران است اعتماد کنم، اگر پول را گرفتند و کار را انجام ندادند چه کنم.

چون در ایران کارهای اداری بسیار طولانی و طاقت فرسا هست، بیننده سایت شما در ابتدا باور نمیکنند که چاپ کتاب در آمریکا به این سرعت و سادگی انجام شود.

در ایران مردم تا چیزی را از نزدیک مشاهده نکنند، باور نمیکنند.

فرض کنید اگر دفتری در ایران داشتید که مخاطبین حضوری با شما قرارداد میبستند راحتتر کارها انجام میشد.

3- علاقه مندید چه خدمات دیگری توسط آسان نشر ارائه شود که به نظر تان برای موفقیت نشر جهانی اثر شما لازم می باشد؟

به نظر ما که پکیجهای تبلیغاتی خوبی دارید، اگر تبلیغات در TV را هم اضافه میرید عالی میشد. مثل شبکه های پر مخاطب ایرانی خارج از کشور و شبکه های معتبر آمریکایی و اروپایی.

4- و هر نکته دیگری که خود لازم می دانید از جمله محل و نحوه معرفی هر چه بهتر این خدمات....

به نظر ما تبلیغات برای معرفی آسان نشر کافی نیست، و در قسمت نظر نویسندگان در سایت آسان نشر، اگر راههای ارتباطی بین نویسندگان و مخاطبین سایت بگذارید، مخاطبین با صحبت کردن با نویسندگان از صحت کارهای شما مطلع میشوند و راحتتر سفارش کار به شما عزیزان میدهند.

در انتها از شما عزیزان به خاطر صبر و همکاری صمیمانه جهت چاپ کتاب سپاسگزاریم.

از صمیم قلب برایتان آرزوی موفقیت روز افزون داریم.

باهنر. محمدی.